
מגש מסיבה קטן צמחוני

מגש מסיבה גדול צמחוני

מגש מסיבה קטן דגים

מגש מסיבה גדול דגים

סלט שורשים

סלט פפאיה

סלט קיסר

פרייד רייס טופו

פרייד רייס עוף

פרייד רייס בקר

מזרח מערב טופו

מזרח מערב עוף

מזרח מערב בקר

מנה ירוקה טופו

מנה ירוקה עוף 

מנה ירוקה בקר  

סצואן טופו 

סצואן עוף 

סצואן בקר 

 

₪119

₪119

₪119

2.5 ליטר 

2.5 ליטר 

2.5 ליטר 

מתאים ל 4-5 סועדים

מתאים ל 4-5 סועדים

מתאים ל 4-5 סועדים

מתאים ל 4-5 סועדים 

מתאים ל 4-5 סועדים 

מתאים ל 4-5 סועדים 

מתאים ל 4-5 סועדים 

מתאים ל 4-5 סועדים 

מתאים ל 4-5 סועדים 

מתאים ל 4-5 סועדים 

מתאים ל 4-5 סועדים 

מתאים ל 4-5 סועדים 

 

₪290

₪290

₪350

₪290

₪290

₪350

₪290

₪290

₪350

₪310

₪310

₪370

₪400

₪620

₪480

₪720

86 יחידות

122 יחידות

86 יחידות

122 יחידות

מגשי מסיבה

סלטים

מוקפצים

תפריט קייטרינג לאירועים

KOSHER   כשר

₪480

₪480

₪280

10 יחידות

10 יחידות

3.5 ליטר

₪240

₪280

₪280

₪340

₪130

₪220

₪180

₪170

3.5 ליטר

3.5 ליטר

3.5 ליטר

3.5 ליטר

₪190

₪180

₪300

₪189

2.5 ליטר

3.5 ליטר

20 יחידית

60 יחידות

10 יחידות

10 יחידות

10 יחידות

10 יחידות

אורז לבן 

ירקות מוקפצים  

הום פרייז 

ציפס

פילה סלמון 

פילה לברק 

שניצלונים

חמוצים יפנים  

אדממה 

אגרולים 

כנפיים

באן אסאדו

באן טופו

באן פרגית 

באן דג בטמפורה

₪240

₪240

₪340

20 יחידות

20 יחידות

20 יחידות

גיוזה צמחוני

גיוזה עוף 

גיוזה לוקוס

עיקריות

באנים

גיוזות

ראשונות

תוספות


